Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

17 мая 2019 года

№ 7-п

г. Лахденпохья

О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского

муниципального района на 2019 год.
В соответствии со ст. 5 Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района, на основании решения Совета Лахденпохского муниципального района № 50/363-6 от 26.04.2019 года «О принятии части полномочий Куркиексого сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2019 год, утвержденный приказом № 18-п от 26 декабря 2018 года:
1.1. в графе 3 строки 1.21 раздела 1 слова «1 полугодие» заменить словами «II полугодие».

1.2. в графе 2 строки 1.22 раздела 1 слова «за 2018 год» заменить словами «за 2018 и 1 полугодие 2019 года».

1.3. в графе 3 строки 1.22 раздела 1 слова «1 полугодие» заменить словами «II полугодие».

1.4. раздел 2 дополнить строкой 2.7 следующего содержания:

	2.7.
	Внешняя проверка отчета об исполнении бюджета Куркиекского сельского поселения за 2018 год с проверкой достоверности годовой бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств,  подготовка заключения.
	II квартал
	Сотрудники КСК ЛМР
	Соглашение о передаче части полномочий КСП от 14.05.2019 года

1.5. в графе 2 строки 3.2 раздела 3 слова «1 полугодие» заменить словами «II полугодие».

 1.6. в разделе 3 пункт 3.3 исключить.
2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпоского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Н.Е.Богдан